[image: image1.png]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
16.05.2017                               с. Сухобузимское                                  № 18-5/176
Об отмене решения Сухобузимского

районного Совета депутатов

от 28.03.2017 № 17-5/156

«О внесении изменений в Устав

Сухобузимского района»
         Руководствуясь статьёй 34 Устава Сухобузимского района, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         1.  Отменить решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 28.03.2017 № 17-5/156 «О внесении изменений в Устав Сухобузимского района».
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, градостроительству, законности и правопорядку (А.В. Боженков).

         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                    Председатель районного

                                                                                           Совета депутатов

________ В.П. Влиско                                           ___________ П.П. Артамонов
_1465629715.doc
[image: image1.png]